Муницип€шьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Основная общеобразовательная школа Nl имени Б. В. Волынова>

(МБОУ <<Школа J\Ъ 1))

Приказ

от З0 августа 2022 г Jю 310 г. Прокопьевск

О создании бракеражной комиссии
в 2022-2023 учебном году

В целях осуществления контроля организации питания учащихся,
контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-
гигиенических требований на пищеблоке школы

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- Чепурнова Юлия Юрьевна, повар,
- Щенисюк Анастасия Валерьевна, ответственный за организацию
питанию,
- Равилова Екатерина Александровна, председатель попечительского
совета школы,
- Сапоцкая Юлия Геннадьевна, родитель 7 <А> класса.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества
приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной
столовой) с соответствующей записью в бракеражном журн€tле и
контроль качества доставляемых продуктов питания.

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение Jф 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор МБОУ <Школа Nр 1> Е.М. Пронякина

С приказом ознакомлен: Ю. Ю. Чепурнова

А.В. ,.Щенисюк

Е.А. Равилова

kю*2 Ю.Г. СапоцкаяЬ*^